

# ROZPOČET

Stavba:

Debarierizácia SOŠ technickej, Družstevná 1474/19, Humenné

Objekt:

**SO-03 - blok D - ŠIKMÁ SCH. PLOŠINA A INTERIÉR**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

SOŠ technická, Družstevná 1474/19, Humenné

Projektant:

Zhotoviteľ:

Impakt s.r.o, Fidlíkova 3, 06601 Humenné

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**30 266,04**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**9 257,31**

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

**969,76**

1	K	311275021.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic hladkých pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 250 mm	m3	2,449	198,28	485,59
2	K	317160172.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	19,29	19,29
3	K	317160319.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 3000 mm	ks	3,000	52,95	158,85
4	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	9,508	26,49	251,87
5	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	1,600	33,85	54,16

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**6 015,93**

6	K	612460112.S	Príprava vnútorného podkladu stien na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	99,965	2,10	209,93
7	K	612460372.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová tenkovrstvová, hr. 6 mm	m2	99,965	7,33	732,74
8	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	99,965	7,92	791,72
9	K	621460112.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	31,800	3,75	119,25
10	K	621461033.S	Vonkajšia omietka podhládov pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	31,800	16,19	514,84
11	K	621481119.S	Potiahnutie vonkajších podhládov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	31,800	8,50	270,30
12	K	622460112.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	26,200	2,76	72,31
13	K	622461033.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	37,935	14,50	550,06
14	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	26,200	8,11	212,48
15	K	625250548.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	0,735	38,08	27,99
16	K	625250711.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	11,000	55,10	606,10
17	K	632001062.S	Polypropylénové vlákna pre poter hr. 20(30) mm	m2	63,610	0,51	32,44
18	K	632452213.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 20 mm	m2	16,850	13,70	230,85
19	K	632452215.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 30 mm	m2	46,760	18,06	844,49
20	K	632452612.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 4 mm	m2	63,610	7,24	460,54
21	K	642942111.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	51,16	51,16
22	M	553310008900.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 900x1970x160 mm L	ks	1,000	31,18	31,18
23	K	642951121.S	Montáž zárubní dodatočne osadených pre dvere jednokridlové	ks	1,000	63,59	63,59
24	M	611810000100.S	Zárubňa vnútorná rámová, dĺžka 600-900 mm, výška 1700 mm, DTD doska, povrch fólia, pre dvere jednokridlové, atypická	ks	1,000	193,96	193,96

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**2 177,05**

25	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	35,000	1,59	55,65
26	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	35,000	1,04	36,40
27	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	12,000	2,02	24,24
28	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	15,000	4,89	73,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	962086111.S	Búranie muriva priečok z pórobetónu hr. do 150 mm, - 0,07500t	m2	5,120	2,91	14,90
30	K	962086121.S	Búranie muriva priečok z pórobetónu hr. do 300 mm, - 0,15000t	m2	11,700	11,12	130,10
31	K	965024121.S	Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z dosiek alebo mozaiky, -0,19200t	m2	29,460	2,08	61,28
32	K	965043421.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 150 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	2,250	133,88	301,23
33	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	7,200	5,54	39,89
34	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	7,200	5,54	39,89
35	K	971035821.S	Vrty príklepovým prerážacím vrtákom do D 45 mm do stien alebo smerom dole do tehál -0.00003t	cm	200,000	0,28	56,00
36	K	971035821.S	Vrty príklepovým prerážacím vrtákom do D 45 mm do stien alebo smerom dole do tehál -0.00003t	cm	90,000	0,28	25,20
37	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	42,000	1,50	63,00
38	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	16,000	1,50	24,00
39	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	3,500	7,65	26,78
40	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	13,250	4,18	55,39
41	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,435	13,38	193,14
42	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	57,740	0,41	23,67
43	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,435	11,03	159,22
44	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	14,435	53,60	773,72
<b>D 99 Presun hmôt HSV</b>							<b>94,57</b>
45	K	998009101.S	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	0,900	20,92	18,83
46	K	998011003.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	11,338	6,68	75,74
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>11 853,79</b>
<b>D 713 Izolácie tepelné</b>							<b>32,44</b>
47	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 40 mm, vnút.priemer do 50 mm	m	6,000	3,10	18,60
48	M	2837741539	Tubolit 9-40 mm na potr.DN 15-50 izolácia-trubica	m	6,000	2,25	13,50
49	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,010	34,06	0,34
<b>D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia</b>							<b>149,87</b>
50	K	721140806.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad DN 100 do DN 200, -0,03065t	m	3,300	8,76	28,91
51	K	721171808.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho do DN 100	m	2,000	1,26	2,52
52	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie DN 50	m	6,000	11,34	68,04
53	K	721173208.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	2,000	19,40	38,80
54	K	721194105	Zriadenie prípojok na potrubí vyved. a upevn. odp. výpustiek DN 50	ks	2,000	3,28	6,56
55	K	721194109	Zriadenie prípojok na potrubí vyved. a upevn. odp. výpustiek DN 100	ks	1,000	4,86	4,86
56	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,007	25,75	0,18
<b>D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod</b>							<b>277,44</b>
57	K	722171312	Potrubie z viacvrstvových rúr plastohliníkové DN 15	m	9,000	18,15	163,35
58	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	3,000	8,59	25,77
59	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	3,000	8,18	24,54
60	M	2860032190	Nástenka DN 15 pre batériu	ks	3,000	1,76	5,28
61	K	722221070	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	2,000	2,62	5,24
62	M	551110007700	Guľový uzáver pre vodu rohový, 1/2" FF, motýľ, + flexi hadica	ks	2,000	13,69	27,38
63	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	9,000	1,66	14,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	9,000	1,20	10,80
65	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,006	23,36	0,14

D		725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety	2 048,30			
66	K	725110815.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, na ďalšie použitie	ks	1,000	9,95	9,95
67	K	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	ks	1,000	8,66	8,66
68	K	725539140.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitražného do 5 L	ks	1,000	11,74	11,74
69	M	541310000200.S	Elektrický prietokový ohrievač beztlakový malolitražný s batériou, inštalácia pod umývadlo, objem 5 l	ks	1,000	168,30	168,30
70	K	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	2,000	1,74	3,48
71	K	725820810	Demontáž batérie vylevkovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	ks	1,000	4,02	4,02
72	K	725119108	Montáž splach. nádrží úsporná armatúra	ks	1,000	18,11	18,11
73	M	5516423005495	Tlačidlo ovládacie GEBERIT alebo ekvivalent	ks	1,000	104,00	104,00
74	K	725149701.S	Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	1,000	47,78	47,78
75	M	552370000100	Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, výška 1120 mm so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 12, bezbariérový, plast, GEBERIT alebo ekvivalent	ks	1,000	370,18	370,18
76	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	1,000	7,97	7,97
77	M	642360004900.S	Misa záchodová keramická závesná bezbariérová, bez splachovacieho okruhu	ks	1,000	165,34	165,34
78	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	33,24	33,24
79	M	642110005300.S	Umývadlo keramické pre imobilných so skráteným sifónom	ks	1,000	184,19	184,19
80	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40 (50) znížený	ks	1,000	22,42	22,42
81	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	1,000	2,66	2,66
82	M	554330001110	Záchodové sedadlo Rekord WC, tvrdé z duroplastu, kovové závesy	ks	1,000	28,52	28,52
83	K	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na uterák, mydelnička)	ks	2,000	3,18	6,36
84	M	552280013400.S	Držiak toaletného papiera na madlo nerezové	ks	1,000	39,63	39,63
85	M	552280014100.S	Zásobník mydla s keramickým dávkovačom	ks	1,000	44,83	44,83
86	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	3,000	3,42	10,26
87	M	552380012400.S	Madlo nerezové univerzálne pevné pre imobilných	ks	1,000	30,82	30,82
88	M	552380013020	Madlo nerezové vyklápacie, dĺžka 900 mm, povrch lesklý pre imobilných	ks	2,000	264,00	528,00
89	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	19,11	19,11
90	K	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	1,000	13,33	13,33
91	M	5514674365	UMÝVADLOVÁ BATERIA stojanková páková na SV+TIV	ks	1,000	60,82	60,82
92	K	725869302.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, umývadlovej do D 50 mm (podomietková)	ks	1,000	9,75	9,75
93	M	551620005500	Zápachová uzávierka podomietková - sifón pre umývadlo, d 50-56 mm, G 1 1/4", s lesklým pochrómovaním, s krabicou pre montáž do steny, vodorovný odtok, plast	ks	1,000	76,90	76,90
94	K	725989101	Montáž dvierok revizných na inst. jadro	ks	1,000	11,82	11,82
95	M	6420134670	Dvierka 150x150	ks	1,000	2,25	2,25
96	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,069	26,74	1,85
97	K	998725103.S	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,069	29,14	2,01

D		763	Konštrukcie - drevostavby	306,10			
98	K	763120010.S	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm	m2	2,950	34,97	103,16
99	K	763135090.S	Montáž nosnej konštrukcie viditeľnej, hrany A, SDK kazetový podhľad 600x600 mm	m2	5,190	12,67	65,76
100	M	590180002400.S	Profil L obvodový oceľový, (šxv 19x24 mm), dl. 3000 mm, hr. plechu 0,5 mm pre kazetové podhlady	m	2,595	1,37	3,56
101	M	590180002800.S	Profil T24 priečny oceľový, (šxv 32x24 mm), dl. 600 mm, hr. plechu 0,4 mm odolný voči korózii, pre kazetové podhlady	m	4,308	4,90	21,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
102	M	590180002900.S	Profil T24 priečny oceľový, (šxv 32x24 mm), dl. 1200 mm, hr. plechu 0,4 mm odolný voči korózii, pre kazetové podhlady	m	8,615	4,90	42,21
103	M	590180003000.S	Profil T24 hlavný oceľový, (šxv 38x24 mm), dl. 3600 mm, hr. plechu 0,4 mm odolný voči korózii, pre kazetové podhlady	m	4,308	4,90	21,11
104	K	763135095.S	Montáž kaziet, konštrukcia viditeľná, hrany ostré SDK kazetový podhľad 600x600 mm	m2	5,190	3,06	15,88
105	M	590130001900.S	Kazeta stropná sadrokartónová hr. 8 mm, ostrá hrana z profilov T15 alebo T24	m2	2,100	6,45	13,55
106	K	763139531.S	Demontáž sadrokartónového podhladu s jednvrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0,02106t	m2	5,200	3,42	17,78
107	K	998763303.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	0,057	34,72	1,98

**D 766 Konštrukcie stolárske 4 485,15**

108	K	766111820.S	Demontáž drevených stien plných, -0,01695t	m2	8,550	2,74	23,43
109	K	766641161.S	Montáž dverí piastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	19,300	10,95	211,34
110	M	611420000100x1	Presklená stena s tepelnoizolačným trojsklom, dvere dvojkridlové 1500/2250 s bočnými svetlíkmi pevnými 2x 500/2250	ks	1,000	2 024,95	2 024,95
111	M	611420000100x2	Presklená stena s tepelnoizolačným dvojsklom, dvere dvojkridlové 1800/2250 s nadsvetlíkom pevným 630/2000	ks	1,000	1 798,84	1 798,84
112	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	21,03	42,06
113	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	18,48	36,96
114	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	1,000	82,69	82,69
115	M	611610000400.S 2	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 800 mm, výška 1700 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné atypické	ks	1,000	105,00	105,00
116	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	1,000	59,01	59,01
117	M	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 800 mm, výška 1700 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks	1,000	100,87	100,87

**D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 157,68**

118	K	767230070.S	Montáž schodiskového madla na stenu	m	5,000	18,49	92,45
119	M	553520003500.S	Madlo schodiskové pre kotvenie na stenu, nerezové	m	5,000	12,90	64,50
120	K	998767103.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,015	48,91	0,73

**D 771 Podlahy z dlaždíc 2 989,18**

121	K	771411003.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 72 mm	m	40,100	2,74	109,87
122	K	771275308.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 600 mm	m2	16,910	19,57	330,93
123	K	771541216.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	12,550	23,00	288,65
124	M	597740002110	Dlaždice keramické TAURUS GRANIT, lxxvhr 298x598x11 mm,, RAKO alebo ekvivalent	m2	34,100	22,53	768,27
125	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	34,150	19,08	651,58
126	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	39,250	20,24	794,42
127	K	998771103.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,876	24,23	45,46

**D 781 Obklady 943,10**

128	K	781445270.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 300x300 mm	m2	13,250	24,75	327,94
129	M	597740001000.S	Dlaždice keramické, lxxv 300x300 mm alebo alt. rozmer, viacfarebné, 1. trieda min. hrúbky 8 mm	m2	14,750	16,30	240,43
130	K	781781100.S	Montáž obkladov vonkajších stien s rovnými hranami kladenej do malty	m2	5,700	37,30	212,61
131	M	597740002110	Dlaždice keramické TAURUS GRANIT, lxxvhr 298x598x11 mm,, RAKO alebo ekvivalent	m2	6,555	22,53	147,68
132	K	998781103.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,596	24,23	14,44

**D 783 Nátery 16,54**



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
133	K	783120320.S	Syntetický náter - M42 na pozinkovaný plech, štvorvrstvový, bez masky	m2	1,225	13,50	16,54
<b>D 784</b>			<b>Maľby</b>				<b>447,99</b>
134	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	278,250	0,14	38,96
135	K	784452362.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné tónované na podklad jemnozrnný výšky nad 3,80 m	m2	278,250	1,47	409,03
<b>D M</b>			<b>Práce a dodávky M</b>				<b>8 279,63</b>
<b>D 21-M</b>			<b>Elektromontáže</b>				<b>1 682,63</b>
136	K	210010024.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	38,000	1,30	49,40
137	M	345710009000.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 16	m	38,000	0,62	23,56
138	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	1,500	1,38	2,07
139	M	345710009100	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 20	m	1,500	0,67	1,01
140	K	210010107.S	Lišta elektroinštalčná z PVC, uložená pevne	m	6,000	1,50	9,00
141	M	345750065400.S	Lišta z PVC, LV 25x15 mm	m	6,000	0,69	4,14
142	K	210010107.S.1	Lišta elektroinštalčná z PVC, uložená pevne	m	6,000	1,50	9,00
143	M	345750065400.S.1	Lišta z PVC, LV 20x15 mm	m	6,000	0,76	4,56
144	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	12,000	1,48	17,76
145	M	345410002300.S	Krabica prístrojová rozvodná z PVC pod omietku KPR 68	ks	12,000	0,97	11,64
146	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	10,000	5,33	53,30
147	M	345340007945.S	Spínač jednopolový polozapustený a zapustený, radenie č.1	ks	10,000	3,37	33,70
148	K	210110024.S	Striedavý prepínač - radenie 6, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	6,65	13,30
149	M	345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	2,000	4,09	8,18
150	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	12,000	1,12	13,44
151	M	PM1	Pomocný a podružný materiál	ks	1,000	160,00	160,00
152	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená alebo nástenná 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P +	ks	1,000	4,43	4,43
153	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	1,000	0,96	0,96
154	M	345350004300.S.2	Zásuvka 1-násobná IP65	ks	1,000	3,36	3,36
155	K	210120414.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	2,000	6,36	12,72
156	M	358230015715.S	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou 1+N-pól, 10 A, charakteristika B, 30 mA, 10 kA, typ AC	ks	2,000	108,10	216,20
157	K	210120414.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	1,000	6,36	6,36
158	M	358230015715.S	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou 1+N-pól, 10 A, charakteristika B, 30 mA, 10 kA, typ AC	ks	1,000	108,10	108,10
159	K	210201081.S	Zapojenie LED svetidla IP40, stropného - nástenného	ks	11,000	6,02	66,22
160	M	348140003462.S.1	LED svetidlo interiérové nástenné 1x10W, IP40, 4000 K	ks	5,000	32,45	162,25
161	M	348140003464.S.1	LED svetidlo interiérové stropné 1x20W, IP40, 4000 K	ks	5,000	53,28	266,40
162	M	348140003466.S.1	LED svetidlo interiérové stropné 1x30W, IP40, 4000 K, kruhové s pohybovým senzorom	ks	1,000	59,36	59,36
163	K	210201912.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 2 kg	ks	11,000	8,94	98,34
164	K	210203056.S	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm	ks	1,000	16,32	16,32
165	M	348130002400.S.1	LED panel 600x600 mm, 40W, 4000K	ks	1,000	34,38	34,38
166	M	347740000700.S	Prisadzovací rám pre LED panel rozmeru 595x595 mm	ks	1,000	27,22	27,22
167	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	96,000	0,82	78,72
168	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	96,000	0,53	50,88
169	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	25,000	0,93	23,25
170	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	25,000	1,06	26,50
171	K	998921203.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	18,343	0,36	6,60
<b>D 33-M</b>			<b>Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a vah</b>				<b>6 597,00</b>
172	K	330030330.S	Zdvíhacia plošina pre osoby na invalidnom vozíku nosnosť min. 250 kg, zdvih do 2 m	ks	1,000	990,00	990,00
173	M	ZP1	Sikmá zdvíhacia plošina s priamočiarou dráhou pohybu (pozri popis a parametre plošiny v sprievodnej správe) Naceniť všetky komponenty - plošina, pojazd s uvedením do plne funkčného stavu	ks	1,000	5 607,00	5 607,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				
							475,31
174	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín, zaškolenie	hod	8,000	17,07	136,56
175	K	HZS000114.S.1	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	17,07	273,12
176	K	HZS000313.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny, úprava rozvádzača	hod	3,500	18,75	65,63
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				
							400,00
177	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	ks	2,000	200,00	400,00